

Kjølby Invest ApS

Store Glasvej 51, 5000 Odense C

CVR-nr. 29 19 30 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Mette Kjølby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjølby Invest ApS Store Glasvej 51 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 19 30 61
	Stiftet: 2. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Kjølby
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Lån og Spar Bank A/S
Dattervirksomhed	Kjølby Juristen ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at besidde kapitalandele i Kjølby Juristen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.225	-7.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.182	101.699
Resultat før skat	75.957	94.574
Skatter	92	1.600
Årets resultat	76.049	96.174
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.818	101.699
Overføres til overført resultat	20.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.525
Disponeret i alt	76.049	96.174

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	219.649	239.467
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.649</u>	<u>239.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>219.649</u>	<u>239.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	31.397	8.938
	Udskudte skatteaktiver	0	1.600
	Tilgodehavender i alt	<u>31.397</u>	<u>10.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.397</u>	<u>10.538</u>
	Aktiver i alt	<u>251.046</u>	<u>250.005</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.649	114.467
4	Overført resultat	27.397	6.530
	Egenkapital i alt	<u>247.046</u>	<u>245.997</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	0	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.008</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.008</u>
	Passiver i alt	<u>251.046</u>	<u>250.005</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2016	114.467	212.768
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.182	101.699
Udbytte	-100.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2016	94.649	114.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	219.649	239.467
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjølby Juristen ApS	Odense	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	114.467	224.368
Resultatandel	-19.818	101.699
Udloddet udbytte	0	-200.000
Regulering opskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.600
	94.649	114.467

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.530	-39.545
Korrektion nettoopskrivning til indre værdi	0	11.600
Årets overførte overskud eller underskud	20.867	-165.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.000	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-75.000	-160.000
Modtaget udbytte	0	200.000
	<u>27.397</u>	<u>6.530</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.